p£,Q ‘,2a'7,0/ - 19 .4)s lifkA 	 afrx,e FY,

SECRETARIA DE LOGISTÍCA E TRANSPORTES
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
SEXTA DIVISÃO REGIONAL DE TAUBATÉ — DR.6

RUA ARMANDO DE MOURA 41 - JD. SILVIA MARIA
CNPJ: 43052497/0006-06 C.POSTAL 316/317 CEP 12081-600 TAUBATÉ SP

TEL. PABX: OXX(12) 3634.6900 - FAX: OXX(12) 3633.3854

Taubaté, 09 de abril de 2019 	 OFC-DR.6-131/2019

Ref.: Ofício n° 371/2018/DL-mms - Protocolo n° 070518/07/DER/2018
Encaminha requerimento n° 2270/2018, solicitando implantação de faixa elevada na
SP 062, próximo ao posto Sete Estrelas.

Prezado Senhor

Em atenção ao ofício em referencia, e após consultar nossos órgãos

técnicos competentes, informamos que o assunto esta sendo tratado através do

Protocolo n° 026646/07/DER/2018 (a mesma encontra-se autorizada pelo

Superintendente), onde foi realizado estudo técnico para colocação de lombada na

SP 062, km 145+600m.

Na oportunidade apresentamos nossas manifestações de apreço e

consideração, colocando-nos a disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais

porventura necessários.

Atenciosamente,

\
ij

ENG° ANTONIO MOREIRA JÚNIOR
DIRETOR DA SEXTA DIVISÃO REGIONAL DE TAUBATÉ/DR.6
Matrícula n° 19.791

ILMO. SR.
VEREADOR CARLOS MOURA - MAGRÃO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
R. Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça Camara de Vereadores de Pindamonhangaba

Pindamonhangaba/SP 	 0000001254 -2019 18/04/2019 4:49:01 PM

Cep: 12400-900 	 Interessado (a): PRES. VER. FELIPE CESAR

Assunto: Resposta ao Requerimento

ANU/bar II 1IIIIIIIIIII1111IIIIIII

OFC-DR.6-2019

	Page 1